

هدف اصلی دشمنان و مستکبران، به حاشیه راندن دین اسلام است



عضو حزب سعادت ترکیه اظهار کرد: هدف دشمنان و مستکبران، به حاشیه راندن دین اسلام و در نهایت نابودی آن در راستای برنامه های استراتژیک و نیاز های تاکتیکی شان است. متأسفانه امروز جهان در حدی در وضعیت ضد انسانی و ضد اعتقادی قرار دارد که به طور بی رحمانه ای طمع ورزی ها به اوج خود رسیده و مسلمانان به عنوان طرف مظلوم درگیر این مسئله شده اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، استاد حسن بیتمز، عضو حزب سعادت در وینار پنجم سی و ششمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی اظهار داشت: امروز بیش از هر زمان دیگری جوامع اسلامی مورد هدف شوم دشمنان قرار می‌گیرند و تعداد جنگ‌هایی که بر ضد فطرت، اعتقاد و مقدسات و نهایتاً ذات انسانها است، گسترده تر شده است.

وی افزود: مستکبرین و دشمنان همواره انسانها را با جنگ‌های ناحق و دور از انصاف روبه رو می‌کنند و باعث بی اخلاقی، گرسنگی، ترور، فقر انسانها به خصوص مسلمانان می‌شوند.

بیتمز تصریح کرد: امروز نیاز به مشارکت انسان‌ها، اسلام، ایمان و انسجام به اوج خود رسیده است و باید گفت که تاکنون این اندازه نیاز به وحدت در جهان اسلام ضرورت پیدا نکرده بود، بنابراین برگزاری کنفرانس‌هایی همانند کنفرانس وحدت در این برهه از زمان بسیار مهم است.

عضو حزب سعادت خاطر نشان کرد: هدف دشمنان و مستکبران به حاشیه راندن دین اسلام و در نهایت نابودی آن در راستای برنامه‌های استراتژیک و نیازهای تاکتیکی‌شان است. متأسفانه امروز جهان در حدی در وضعیت ضد انسانی و ضد اعتقادی قرار دارد که به طور بی‌رحمانه ای طمع ورزی‌ها به اوج خود رسیده و مسلمانان به عنوان طرف مظلوم درگیر این مسئله شده‌اند.

وی تأکید کرد: تا زمانی که اسلام، عنصر حاکم بر جوامع نباشد و مسلمان همیشه به حاشیه رانده شوند، بی‌عدالتی و ظلم افزایش یافته و آرامش، رفاه و صلح جزو گمشده‌های انسانیت خواهند بود. در واقع تکنولوژی پیشرفت می‌کند اما پس‌روی در علم رخ می‌دهد، رفاه کم می‌شود و کم سعادت‌ی افزایش می‌یابد؛ درخواست برای حقوق برابر افزایش می‌یابد اما در مقابل عدالت کم می‌شود.

بیتمز در همین خصوص ادامه داد: امروز دیگر هر فکر و عملی که ارزشی برای انسان قائل نیست و در صد از بین بردن انسانیت است، مانند مقوله‌هایی چون عدالت، علم، آموزش، اخلاق، اقتصاد، فرهنگ، هنر، حقوق، سازش و تعامل بی‌معنی می‌گردد.

عضو حزب سعادت تصریح کرد: ما شاهد این مسئله هستیم که برخی از کشورهای اسلامی در جهت ایمان با هم یکی هستند، اما در زمینه‌های نظامی، مالی و اقتصادی از یکدیگر جدا می‌شوند و به نزاع می‌پردازند.

بیتمز خاطر نشان کرد: ایجاد اتحاد اسلامی و عدم واگذاری عرصه به آنهایی که مسلمانان را در جهان امروز محزون و مغلوب می‌کنند، وظیفه همه ماست و باید در این باره یک اقدام ارزشی و گسترده صورت گیرد.

عضو حزب سعادت اذعان کرد: اسلام باید به عنوان یک زمینه فکری و فطری که مسلمانان را متحد می‌کند، اتحادشان را قدرت می‌بخشد و آن را نهادینه می‌کند، مورد قبول واقع شود.

بیتمز خاطر نشان کرد: در واقع اتحاد اسلامی، شکل نهادینه برادری مسلمانان و ظهور آن است. وظیفه مطلق هر یک از مسلمانان این است که نباید مطیع و فرمان بردار صهیونیست، امپریالیسم و کاپیتالیسم

باشند.

وی ادامه داد: آرامش و عدالت انسانی و اتحاد میان مسلمانان در جهان اسلام، برای زورگویان، ظالمان و استعمارگران یک گزینه باقی می‌گذارد و آن از دست دادن و نابود شدن است.

عضو حزب سعادت تاکید کرد: ما سازمان همکاری اسلامی داریم اما هیچ همکاری در میان برخی از کشورهای اسلامی نمی‌بینیم، بانک توسعه اسلامی وجود دارد اما برنامه مدون و مشترک برای توسعه وجود ندارد، در نتیجه کشورهای اسلامی مجبور به پرداخت سوده‌های کلان می‌شوند.

وی در همین خصوص ادامه داد: دید مشترک همه مسلمانان نسبت به حل و فصل این مشکلات، تأسیس اتحادیه اسلامی و اجرایی کردن آن است. در واقع اتحادیه اسلامی همکاری جامعی را در زمینه های سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی 57 کشور اسلامی شامل می‌شود.

عضو حزب سعادت با بیان اینکه پراکندگی امروز جهان اسلام مانعی در برابر تأسیس اتحاد اسلامی نیست و به عنوان دلیل نشان داده می‌شود، اظهار داشت: در همین راستا به اذن و عنایت پروردگار و بصیرت مسلمانان، اتحاد اسلامی قطعاً تاسیس خواهد شد.

بیتمز تاکید کرد که مسلمانان باید از ظلم، بی‌عدالتی، استعمار و فقر حاصل شده از سوی دشمنان رهایی یابند و این حرکت تنها با اتحاد اسلامی محقق می‌گردد، چراکه برقراری اتحاد جهت جلوگیری از فلاکت و حمایت مظلوم است.

وی در پایان گفت: اتحاد اسلامی منجر به رسیدن مسلمانان به رستگاری، عدالت، آرامش و رفاه می‌گردد، بنابراین وظیفه تک تک مسلمانان است تا از این فضیلت به خوبی محافظت کنند. بی‌شک پیروزی ایمان آورندگان نزدیک است.